中华联合财产保险股份有限公司

嘉兴中心支公司全辖许可证信息变更的公告

中华联合财产保险股份有限公司嘉兴中心支公司根据

《中国银保监会办公厅关于换发新版许可证的通知》（银保

监办发〔2021〕75 号）《中国银保监会浙江监管局办公室转

发中国银保监会办公厅换发新版许可证的通知》（浙银保监

办发〔2021〕111 号）《关于做好财险机构许可证批量换证相

关前期准备工作的通知》（浙银保监财险〔2021〕4 号）等文

件要求，已完成全辖范围新版许可证的换发工作，特此公告：

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司嘉兴中心支

公司

机构编码：000012330400

许可证流水号：00028926

批准日期：2003 年 5 月 21 日

业务范围：经营机动车保险，企业/家庭财产保险及工

程保险，一般责任保险，船舶/货运保险，短期健康/意外伤

害保险，信用保证保险（出口信用险除外），能源保险业务；

经营上级机构在银行保险监督管理机构批准业务范围授权

的其他业务。

机构负责人：汪斌

机构住所：浙江省嘉兴市中环西路与洪兴西路交叉口苏

银国际大厦

电 话：0573-82718555

邮政编码：314000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会嘉兴监管分局

发证日期：2021 年 12 月 09 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司嘉兴中心支

公司南湖区车城营销服务部

机构编码：000012330402001

许可证流水号：00028935

批准日期：2016 年 8 月 3 日

业务范围：经营机动车保险，企业/家庭财产保险及工

程保险，一般责任保险，船舶/货运保险，短期健康/意外伤

害保险，信用保证保险（出口信用险除外），能源保险业务；

经营上级机构在银行保险监督管理机构批准业务范围授权

的其他业务。

机构负责人：沈威虎

机构住所：浙江省嘉兴市南湖区广益路 1338 号汽车商

贸园汽车 A 厅 203 号

电 话：0573-82721635

邮政编码：314000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会嘉兴监管分局

发证日期：2021 年 12 月 09 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司嘉善支公司

机构编码：000012330421

许可证流水号：00028934

批准日期：2004 年 8 月 9 日

业务范围：经营机动车保险，企业/家庭财产保险及工

程保险，一般责任保险，船舶/货运保险，短期健康/意外伤

害保险，信用保证保险（出口信用险除外），能源保险业务；

经营上级机构在银行保险监督管理机构批准业务范围授权

的其他业务。

机构负责人：赵杰

机构住所：浙江省嘉兴市嘉善县罗星街道晋阳西路 1168

号 2 楼西

电 话：0573-84233252

邮政编码：314100

发证机关：中国银行保险监督管理委员会嘉兴监管分局

发证日期：2021 年 12 月 09 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司平湖支公司

机构编码：000012330482

许可证流水号：00028933

批准日期：2005 年 3 月 30 日

业务范围：经营机动车保险，企业/家庭财产保险及工

程保险，一般责任保险，船舶/货运保险，短期健康/意外伤

害保险，信用保证保险（出口信用险除外），能源保险业务；

经营上级机构在银行保险监督管理机构批准业务范围授权

的其他业务。

机构负责人：朱志伟

机构住所：浙江省嘉兴市平湖市当湖街道城南西路 680

号

电 话：0573-85139028

邮政编码：314200

发证机关：中国银行保险监督管理委员会嘉兴监管分局

发证日期：2021 年 12 月 09 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司平湖支公司

乍浦镇营销服务部

机构编码：000012330482001

许可证流水号：00028932

批准日期：2006 年 10 月 20 日

业务范围：经营机动车保险，企业/家庭财产保险及工

程保险，一般责任保险，船舶/货运保险，短期健康/意外伤

害保险，信用保证保险（出口信用险除外），能源保险业务；

经营上级机构在银行保险监督管理机构批准业务范围授权

的其他业务。

机构负责人：倪奇伟

机构住所：浙江省嘉兴市平湖市当湖街道城南西路 680

号二楼

电 话：0573-85593366

邮政编码：314200

发证机关：中国银行保险监督管理委员会嘉兴监管分局

发证日期：2021 年 12 月 09 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司海盐支公司

机构编码：000012330424

许可证流水号：00028931

批准日期：2005 年 10 月 27 日

业务范围：经营机动车保险，企业/家庭财产保险及工

程保险，一般责任保险，船舶/货运保险，短期健康/意外伤

害保险，信用保证保险（出口信用险除外），能源保险业务；

经营上级机构在银行保险监督管理机构批准业务范围授权

的其他业务。

机构负责人：徐鸣

机构住所：浙江省嘉兴市海盐县武原镇秦山路 155 号

电 话：0573-86037807

邮政编码：314300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会嘉兴监管分局

发证日期：2021 年 12 月 09 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司海宁支公司

机构编码：000012330481

许可证流水号：00028930

批准日期：2004 年 8 月 9 日

业务范围：经营机动车保险，企业/家庭财产保险及工

程保险，一般责任保险，船舶/货运保险，短期健康/意外伤

害保险，信用保证保险（出口信用险除外），能源保险业务；

经营上级机构在银行保险监督管理机构批准业务范围授权

的其他业务。

机构负责人：董勤伟

机构住所：浙江省嘉兴市海宁市海洲街道钱江西路 178

号钱江大厦 18 楼

电 话：0573-87289000

邮政编码：314400

发证机关：中国银行保险监督管理委员会嘉兴监管分局

发证日期：2021 年 12 月 09 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司海宁支公司

许村营销服务部

机构编码：000012330481002

许可证流水号：00028929

批准日期：2005 年 9 月 8 日

业务范围：经营机动车保险，企业/家庭财产保险及工

程保险，一般责任保险，船舶/货运保险，短期健康/意外伤

害保险，信用保证保险（出口信用险除外），能源保险业务；

经营上级机构在银行保险监督管理机构批准业务范围授权

的其他业务。

机构负责人：许华娟

机构住所：浙江省嘉兴市海宁市许村镇天顺路 228 号

电 话：0573-87560707

邮政编码：314400

发证机关：中国银行保险监督管理委员会嘉兴监管分局

发证日期：2021 年 12 月 09 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司海宁支公司

周王庙营销服务部

机构编码：000012330481001

许可证流水号：00028928

批准日期：2005 年 9 月 8 日

业务范围：经营机动车保险，企业/家庭财产保险及工

程保险，一般责任保险，船舶/货运保险，短期健康/意外伤

害保险，信用保证保险（出口信用险除外），能源保险业务；

经营上级机构在银行保险监督管理机构批准业务范围授权

的其他业务。

机构负责人：沈良学

机构住所：浙江省嘉兴市海宁市周王庙镇桑梓中路 47

号

电 话：0573-87533627

邮政编码：314400

发证机关：中国银行保险监督管理委员会嘉兴监管分局

发证日期：2021 年 12 月 09 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司桐乡支公司

机构编码：000012330483

许可证流水号：00028927

批准日期：2005 年 3 月 30 日

业务范围：经营机动车保险，企业/家庭财产保险及工

程保险，一般责任保险，船舶/货运保险，短期健康/意外伤

害保险，信用保证保险（出口信用险除外），能源保险业务；

经营上级机构在银行保险监督管理机构批准业务范围授权

的其他业务。

机构负责人：董浩

机构住所：浙江省嘉兴市桐乡市梧桐街道复兴南路 92

号 5 幢一至二层

电 话：0573-88115188

邮政编码：314500

发证机关：中国银行保险监督管理委员会嘉兴监管分局

发证日期：2021 年 12 月 09 日